
 

Rundenwettkampf Senioren-FSR 2023/24 
Mannschaftsführer 

Ligaleiter: 
Maier, Thomas Schellingstraße 80 73431 Aalen Tel.: 07361-921597 Fax: 07365-9610724  
mobil: 0172-7297894 Email: Thomas.Maier@arcos.de 

Mannschaftsführer 
JQS Walxheim I Josef Grau Telefon  

Mobil 0173/6557819 
E-Mail josef.grau@enmail.de 

JQS Walxheim II Bernd Wittek Telefon  
Mobil 01522/9358964 
E-Mail bernd@diewitteks.de 

SGi Aalen Wolfgang Dersch Telefon 07367/5211 
Mobil 01511/9124283 
E-Mail wdersch@outlook.de 

SKam Aalen-Nesslau Roland Spitzner Telefon  
Mobil 0152/24490904 
E-Mail roland.spitzner@gmail.com 

SKam Weiler-Dalkingen  Franz Möndel Telefon 07966/2475 
Mobil 0174/2056720 
E-Mail Franz.Moendel@web.de 

SKam Dewangen Edwin Rief Telefon  
Mobil 0171/6039613 
E-Mail riefedwin@gmx.de 

SV Buch I Michael Kragler Telefon 
Mobil 0170/1677694 
E-Mail mkragler@t-online.de 

SV Buch II Siegfried Birk Telefon 07961/560849 
Mobil 
E-Mail siegfriedbirk1@freenet.de 

SV Essingen Klaus Jablanofsky Telefon 07361/780503 
Mobil 0172/9043577 
E-Mail Klaus.Jablanofsky@web.de 

SV Laubach Stefan Rupprecht Telefon 07361/49430 
Mobil 0171/8396983 
E-Mail Stefan-Rupprecht@kabelbw.de 

SV Regelsweiler Gerhard Dollinger Telefon 07964/3158 
Mobil 0160/92903105 
E-Mail gerharddollinger@t-online.de 

SV Rosenberg Anton Hirschle Telefon 07967/6796 
Mobil 
E-Mail hirschleanton@gmx.de 

SV Tannhausen Franz Weißenburger Telefon 07964/3167 
Mobil 
E-Mail Franz.Weissenburger@gmx.de 
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